
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 

23 marca 2022 roku, art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261) oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 184 800,00 0,00 3 184 800,00 

  85595   Pozostała działalność 8 400,00 0,00 8 400,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 400,00 -1 400,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 400,00 1 400,00 

Razem: 24 574 838,41 0,00 24 574 838,41 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 ( w tym z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe,  zmniejszenie o 

kwotę 1.000,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 33 608,00 0,00 33 608,00 

  02001   Gospodarka leśna 33 608,00 0,00 33 608,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 200,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 719,00 -200,00 24 519,00 

600     Transport i łączność 4 153 839,34 0,00 4 153 839,34 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 621 550,00 -1 000,00 3 620 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  60095   Pozostała działalność 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

    4260 Zakup energii 6 440,00 1 000,00 7 440,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 308 948,43 0,00 308 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

302 448,43 0,00 302 448,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 -2 600,00 8 400,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 1 300,00 34 800,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

1 500,00 -200,00 1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

202 548,43 -45 000,00 157 548,43 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

44 000,00 45 000,00 89 000,00 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 0,00 2 612 519,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 206 164,00 -10 800,00 2 195 364,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 190,00 500,00 7 690,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 909,00 -11 400,00 107 509,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 100,00 1 600,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 200,00 0,00 18 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -700,00 6 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 700,00 1 900,00 

  75095   Pozostała działalność 211 992,00 10 800,00 222 792,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 10 000,00 54 900,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

900,00 800,00 1 700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

112 524,00 0,00 112 524,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 77 050,00 0,00 77 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 100,00 2 400,00 

    4260 Zakup energii 8 700,00 1 100,00 9 800,00 

758     Różne rozliczenia 182 063,00 -1 000,00 181 063,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 102 021,00 -1 000,00 101 021,00 

    4810 Rezerwy 102 021,00 -1 000,00 101 021,00 

852     Pomoc społeczna 1 093 938,12 0,00 1 093 938,12 

  85203   Ośrodki wsparcia 17 000,00 -2 403,68 14 596,32 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

17 000,00 -2 403,68 14 596,32 

  85295   Pozostała działalność 411 991,00 2 403,68 414 394,68 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

41 423,00 765,18 42 188,18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 509,00 131,76 4 640,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

688,00 18,74 706,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 999,00 5 999,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 469,00 489,00 1 958,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 48 830,00 1 000,00 49 830,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

48 830,00 1 000,00 49 830,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

855     Rodzina 3 420 849,00 0,00 3 420 849,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 204 919,00 130,00 2 205 049,00 



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

318,00 130,00 448,00 

  85508   Rodziny zastępcze 96 967,00 -130,00 96 837,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

96 967,00 -130,00 96 837,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 100,00 600,00 16 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 260,00 600,00 4 860,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

31 500,00 -2 880,00 28 620,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 -2 880,00 12 120,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

24 300,00 2 280,00 26 580,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 280,00 2 280,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 092 834,68 0,00 1 092 834,68 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 025 111,92 0,00 1 025 111,92 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 774,00 -1 475,00 8 299,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 350,00 4 950,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 125,00 175,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

146 561,92 -14 000,00 132 561,92 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 30 030 872,68 0,00 30 030 872,68 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 173 300,00 -1 400,00 3 171 900,00 

  85595   Pozostała działalność 8 400,00 -1 400,00 7 000,00 

    2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 400,00 -1 400,00 0,00 

Razem: 3 625 962,17 -1 400,00 3 624 562,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 173 300,00 -1 400,00 3 171 900,00 

  85595   Pozostała działalność 8 400,00 -1 400,00 7 000,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane 1 400,00 -1 400,00 0,00 



obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Razem: 3 625 962,17 -1 400,00 3 624 562,17 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


